
ZARZĄDZENIE Nr 26/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 09.01.2007 r. 
 
w sprawie powierzenia Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Szczecinku utrzymanie i konserwacje 

słupów i tablic ogłoszeniowych 
 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr.142 poz. 1591 z póź. zm.) 

zarządzam co następuje: 
 

§1 
1. Postanawia się powierzyć  Ośrodkowi Sportu i Rekreacji  z siedzibą w Szczecinku przy 

ul. Piłsudskiego 3 na okres od 09.01.2007 r. do 31.12.2007 r. utrzymanie i konserwację słupów 
ogłoszeniowych i tablic ogłoszeniowych wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia, 
stanowiących własność Miasta Szczecinek. 

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku przy ul. Piłsudskiego 3 zobowiązany jest w zakresie 
utrzymania i konserwacji do następujących czynności: 
a/ bieżącego usuwania nieaktualnych ogłoszeń, 
b/ bieżącej konserwacji i napraw, 
c/ w miarę potrzeb malowania-odnawiania, 
d/ umieszczania nowych ogłoszeń i innych informacji, 

 
§ 2 

Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadania o którym mowa w § 1,poprzez przekazanie dotacji 
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w terminie ustalonym z Dyrektorem OSiR. 
 

§ 3 
1. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku jako podmiot realizujący zadania o których mowa w § 1 

pkt 1 jest uprawniony do poboru opłaty za umieszczania ogłoszeń w wysokości określonej w § 3 
pkt 3 i 4 niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenia Miasta Szczecinek i jego jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej oraz samorządowych instytucji kultury nie będą podlegały poborowi opłaty za ich 
umieszczanie. 

3. Ustala się, że za nekrologii umieszczane na tablicach i słupach ogłoszeniowych pobierana będzie 
jednorazowa opłata w kwocie 50.00 zł za 1 pogrzeb od firm świadczących usługi pogrzebowe.  

4. Ustala się wielkość opłaty tygodniowej dla jednego ogłoszenia o formacie: 
1/ do formatu A5 włącznie - 2.00 zł /tydzień, 
2/ powyżej formatu A5 do formatu A4 - 2.50 zł/tydzień, 
3/ powyżej format A4 do formatu A3 - 3.50 zł/tydzień, 
4/ powyżej formatu A3 - 5.00 zł/tydzień. 

5. Opłaty, o których mowa w § 3 pkt 1  Ośrodek Sportu i Rekreacji przekazywać będzie na konto 
Urzędu Miasta Szczecinek w terminie do 3 dni po zakończeniu każdego miesiąca. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta Szczecinek 
 
Jerzy Hardie-Dauglas 



zał. nr 1 do zarządzenia 
Burmistrza Miasta Szczecinek 
Nr 26/07 z dnia 09.01.2007 r. 

 
Wykaz   słupów  ogłoszeniowych 

 
 

L.p Lokalizacja  

1. Dworcowa  

2. Polna (przy przystanku MKS) 

3. Mickiewicza 

4. Warszawska   

5. Chełmińska  

6.  A.Krajowej  

7. Spółdzielcza  

8. Poniatowskiego  

9. Boh. Stalingradu  

10. K.St.Wyszyńskiego  

11.  K.St.Wyszyńskiego 

12. Kamińskiego  

13. Podgórna 

14. Mariacka 

15. Boh.Warszawy 

16. Jeziorna 

17. Kilińskiego 

18 Lwowska  

19. Myśliwska  

20. Koszalińska  

21. Koszalińska  

22. Koszalińska  

23. 1-go Maja - PKS  

24. Lipowa parking  

25. Łódzka  

26. Kołobrzeska 

27. Cisowa 

 
oraz  nowych z pcw do ustawienia według 
lokalizacji podanej przez Referat TI . 
 



zał. nr 2 do zarządzenia 
Burmistrza Miasta Szczecinek 
Nr 26/07 z dnia 09.01.2007 r. 

 
 
 

Wykaz tablic ogłoszeniowych 2 
 
 

 
L.p. 

 
Lokalizacja 

 

1. ul.28-go Lutego nr 47 

2. ul.28-go Lutego 36 

3. ul.28-go Lutego 30 

4. ul.28-go Lutego 21 

5. ul.A.Krajowej / skrzyż. z ul.K.St.Wyszyńskiego 

6.  ul.A.Krajowej / skrzyż. z ul.Kochanowskiego 

7. ul.Kamienna  

8. ul.Rzemieślnicza  

9. ul.K.St.Wyszyńskiego 15  

10. ul.K.St.Wyszyńskiego (pod arkadami)  

11.  ul.Bagienna 

12. ul.9-go Maja – drogeria  

13. ul.Wojska Polskiego 1 

14. ul.1-go Maja  „Sklep Technicz.” 

15. ul.1-go Maja nr 33 

16. ul.Boh.Warszawy (Szkoła ZDZ) 

17. ul.Parkowa 5 

18. ul.Boh.Warszawy nr 50  

19. ul.Koszalińska nr 33  

20. ul.Kościuszki „Szpital”   

21. ul.Kościuszki „Szpital”  

22. ul.A.Krajowej – Chodkiewicza  

         
 
pow. tablic drewnianych  do malowania wraz z ramkami: 
22 tablice x 1 m

2
/ szt. =  22 m

2
 


